
テレビ
光サービス 1G

QRコードを
読み取って
友だち登録！

LINE@
上板町有線テレビ
公式アカウント

※料金…月額5,400円（税抜）より　詳細はお問合せ下さい。

［日時］ 10/13㊏20㊏27㊏ 1回のみ
 13:00～14:00
［対象］ 子ども （小学1年生～中学3年生まで）
 大   人 （18歳以上）

テニス無料体験会テニス無料体験会

板野郡上板町七条字天王7　TEL.088-694-6557　URL http://www.kci-net.ne.jp/~asan/

上板町ファミリースポーツ公園内

3xyr_}zho™

地元ならではの
サービスと

アフターフォロー

佐野動物病院

上板町瀬部987-5 TEL/FAX.694-3916

午前9：00～12：00
午後4：30～  7：00

水曜日・日曜日・祝日
診察時間 休 診 日

●JA大山

●
原田運送

●技の館至土成IC

中央橋 西条大橋 六条大橋

　 ●
上板
中学校

●
上板町役場

●JA高志

●JA松島

徳島銀行
●

スーパー
全日食●

東海コンクリート
　　　●

●ローソン●
マルナカ

ゴルフ●
練習場

●ザ・ビッグ

西部●
消防署

●

J
A
板
野
本
所

丸居石材工場

丸居石材展示場

私たちは新しい家族の絆を形にかえて自然との調和と安らぎの環境づくりに貢献します。

お墓のことでお困りのことがありましたら、お気軽にご相談ください。お墓のことでお困りのことがありましたら、お気軽にご相談ください。
JA板野郡農協指定店

有限会社 丸 居 石 材
TEL.088-694-2461

■展示場　板野郡上板町西分字法師窪21-10　TEL.088-694-6633　FAX.088-694-6633
■工　場　板野郡上板町神宅字宮前33-1　TEL.088-694-2461　FAX.088-694-2500

この際…際で…

レストラン際
板野郡上板町西分字法師窪　TEL.088-694-3319
●営業時間…AM11：00～PM10：00
●定休日…水曜日（注文のある場合は営業致します）

宴会
仕出し
慶事料理
法要料理
寿司他各種

会席　4,000円～
皿鉢　3,000円～
鍋物　3,000円～
　　　　　　　 （税別）

他、注文に応じて承ります

KIWA

レストラン

際
引野字門田17-1

TEL.694-2348（代） TEL.694-6368（倉庫） FAX.694-6330

土木・建築・リフォーム・外構工事

前田建設㈲

かみいたテレビガイド
k a m i i t a  T V  g u i d e

広告CM募集

TEL 088-694-7633
Eメール  seisaku@kamiita-catv.com

あなたのお店のPRにかみいたテレビの
ガイド誌・放送をご利用下さい。
有効活用していただけるよう
様々なご相談に応じさせていただきます。
お気軽にお問合せ下さい。

板野郡上板町高瀬228-3（旧板野郡農協高志支所 東隣り）

TEL 088-694-7633　FAX 088-694-7634
［営業時間］9:00～18:00

Eメール  info@kamiita-catv.com

http://www.kamiita-catv.com

けーぶる12 121ch（デジタル）
自主放送 111ch（デジタル）

新チャンネル

詳しい放送日・時間は自主放送の
番組案内（午前９時、午後２時、午後７時）を
ご覧ください。また、ホームページでも
ご案内しています。番組の更新は毎週金曜日です。

円
キャンペーン

初期費用
（テレビサービス・
インターネット）

ＤＶＤコピーサービス かみいたテレビ
かみいたテレビ制作の番組をDVDにコピー
思い出にいかがですか。（一部の番組を除く）お電話にてお申込みください。
（加入者のみ販売 500円）

●上板町議会平成30年第3回定例会
●東光学童保育 防犯教室
●平成30年度上板町敬老会

自主放送 111ch

●小松島港まつり2018
　納涼花火大会・浴衣コンテスト…10月1日他
●新野竹林コンサート【前・後編】…10月2日他
●防災講演会「仮設住宅での自助力・共助力の
　向上の取り組みからの学び」…10月4日他
●第44回石井町納涼夏まつり…10月5日他
●徳島県高校野球秋季大会 準決勝 生中継…10月6日
●徳島県高校野球秋季大会 3位決定戦・決勝 生中継…10月6日
●高等学校体育祭 ※詳しくは中面をご覧ください。

けーぶる12 121ch

近頃、自然環境の変化による「フェージング」が発生し、テレビ映像が
乱れる受信障害が時折発生しております。（関西波）
かみいたテレビでは、複数の受信点を持ち受信環境の切替等もおこな
い最良の映像をお届けできるよう対応しているところでございますが、
自然環境が原因のため、予測が困難で正常な映像をお送りできない
場合もあり、お客様にご迷惑をおかけしております。
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。

※「フェージング現象とは」
気温や空気中の水蒸気等の気象条件の変化がテレビ電波に悪影響を及ぼ
し、でてしまう現象です。特に関西圏の電波は海上を通過し、上板で受信
するため、この「フェージング」の悪影響を受けやすく障害が発生すること
があります。通常、数分で回復しますが、場合によっては長引く場合もござ
います。自然現象の為、予測が困難でテレビ映像が乱れることとなる場合
がございます。この現象は春から秋口にかけて多く見られます。

かみいたテレビのインターネットは、最大１ギガの高速通信！
・最高速度…………上り1G・下り1G
・メールアドレス…………………3個
・メール、ホームページ容量……1G
・IPアドレス…グローバル1個（変動）

・無料通話先…KCIネット加入者同士及びNTTグループIP電話加入者
※その他一般加入電話・携帯電話・国際電話へかけた場合も割安の料金でご利用いただけます。

・ウイルスメールチェック
・迷惑メールフィルター
・メール転送
・Webメール

サービス内容 IP電話サービス

お知らせ

2018年

10月

10月  自主放送ピックアップ!



7:00

阿波踊り体操・旬感！あわだより8:00
文字放送

オリジナル番組

9:00

10:00

11:00

阿波踊り体操・旬感！あわだより
徳島県活き活きシニア放送講座

徳島県活き活きシニア放送講座

徳島県活き活きシニア放送講座
とくしま防災生涯学習講座（金・土）

12:00
文字放送

サイエンスチャンネル13:00
とくしまハーツ

オリジナル番組

14:00

15:00

16:00

阿波踊り体操・旬感！あわだより17:00
文字放送

サイエンスチャンネル18:00
とくしまハーツ

オリジナル番組

19:00

20:00

21:00

阿波踊り体操・旬感！あわだより22:00
文字放送

ショップチャンネル23:00
～6:00

番組編成表（基本） １１１ｃｈ

過去の番組
6:00

お知らせ・自主放送 けーぶる12 番組表 １１１ｃｈ・121ｃｈ

※１ 引込工事代金は外線引込の標準工事料金です。※２ 宅内基本工事はケーブルテレビへの切替工事代金です。お家の設備状況により別途宅内工事代金が必要の場合がございます。基本工事以外の料
金は直接工事施工者にお支払い下さい。●ご希望の方のみアンテナ取り外し工事を6,480円～で承ります。［キャンペーンについて］●本キャンペーンを利用して加入された場合、万一加入から５年以内に
加入契約を解約される場合は違約金90,000円をいただきます。●他のキャンペーンとの併用はできません。●本キャンペーンの対象は戸建て一般住宅とさせていただきます。

地上デジタル リモコン番号

チャンネル ラインナップ

011ch

021ch

031ch

041ch

051ch

061ch

071ch

081ch

031-1ch

111ch

112ch

121ch

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

12

四国放送

NHK Eテレ

NHK総合

ＭＢＳ毎日放送

テレビ和歌山 

ＡＢＣテレビ

テレビ大阪

関西テレビ

サンテレビ

自主放送

QVC

けーぶる12

101ch
103ch
141ch
151ch
161ch
171ch
181ch
211ch
222ch
191ch
200ch

ＮＨＫ ＢＳ１
ＮＨＫ ＢＳプレミアム
BS日テレ
BS朝日
BS－TBS
BSジャパン
BSフジ
BS11
トゥエルビ
★WOWOW（有料）
★スターチャンネル（有料） 

210ch
230ch
231ch
232ch
233ch
240ch
241ch
255ch
262ch

J SPORTS 3
ファミリー劇場 
スーパー！ドラマTV
AXN
FOX
海外アニメ！カートゥーンネットワーク
アニマックス
ヒストリーチャンネル
スペースシャワーTV

BSデジタル（STB）

CSデジタル（STB）

101ch
103ch
141ch
151ch
161ch
171ch
181ch
211ch
222ch
231ch
191ch
192ch
193ch
200ch
201ch
202ch
234ch
236ch
238ch
241ch
242ch
243ch

NHK BS1 
NHK BSプレミアム
BS日テレ
BS朝日
BS－TBS
BSジャパン
BSフジ
BS11
トゥエルビ
放送大学
★WOWOWプライム
★WOWOWライブ
★WOWOWシネマ
★スターチャンネル1
★スターチャンネル2
★スターチャンネル3
★グリーンチャンネル
★BSアニマックス
★FOXスポーツ&エンターテイメント
★BSスカパー
★J  SPORTS  1
★J  SPORTS  2

BSデジタル（パススルー）

244ch
245ch
251ch
252ch
255ch
256ch
258ch

★J  SPORTS  3
★J  SPORTS  4
★BS釣ビジョン
★シネフィルWOWOW　
★日本映画専門チャンネル
★ディズニー・チャンネル
Dlife（無料）

※3 NHK受信料は含まれておりません。ご希望の方はお得な団体一括支払いを取扱して
おります。
◎１契約により全てのテレビで基本チャンネルが視聴可能です。
◎「ベーシックプラス、プレミアムプラス」加入の方はＢＳデジタル放送、また別途契約にて
110度ＣＳデジタル放送もパススルー方式で視聴することができます。

◎「プレミアムプラン」は、STBを介して視聴するプランで、STB１台レンタル料金を含ん
でいます。

※ＢＳデジタル放送をパススルー方式でご利用いただけるプラン「プラス」はベーシック、
プレミアムどちらのプランにでも追加・変更することができます。変更にはV-ONU変
更工事が必要となります（工事代金¥6,480）。「プラス」のご利用にはBSデジタル対応
のテレビと分波器が必要になります。

STB１台目…月払￥1,400／年払￥16,800

STB２台目以降１台あたり…月払￥1,080／年払￥12,960

●別途契約にて　
ベーシックプラス・プレミアムプラスの
お客様はスカパー!が
ご覧いただけます。
★印は有料チャンネルです。

月払￥1,944／年払￥22,300ベーシック
月払￥1,944／年払￥22,300ベーシックプラス

月払￥3,350／年払￥39,100プレミアム
月払￥3,350／年払￥39,100プレミアムプラス

利用料金※3テレビプラン

キャンペーン

利用料金  本誌に記載のある表示金額には、消費税相当額が含まれております。

こ〜んなに
オトク!
こ〜んなに
オトク!

1,028円お得

1,028円お得

1,100円お得

1,100円お得

STB
1台込み

STB
1台込み

※1 宅内基本工事は当社ケーブルテレビへの切替工事代金です。お家の設備状
況により別途宅内工事代金が必要の場合があります。※本キャンペーンを利用し
て加入された場合、5年以内に加入契約を解約される場合は違約金90,000円
をいただきます。

初期費用0円

➡キャンペーン 0円※1

➡キャンペーン 0円●加入金 通常  
●引込工事代金 
　宅内基本工事 

─ 54,000円
─ 32,400円
─ 3,600円

月額利用料金 1,944円

新規お申し込み

※最低利用期間は1年となっております。（最低利用期間内に解約した場合のサー
ビス料金額は、課金開始月から当該最低利用期間の末日までのサービス料金の
額が必要となります。）※キャンペーン利用で加入した場合の2年以内の解約には
違約金が発生します。（21,060円）※弊社の引込線が無い場合には、別途引込工
事代金（32,400円）が必要となります。（テレビサービス未加入者）

初期費用0円

➡キャンペーン 0円
➡キャンペーン 0円●宅内工事代金  

●初期登録費

─ 17,280円

─── 3,780円

月額利用料金 5,140円

 1G通信速度

テレビサービス

戸建て住宅に限ります 戸建て住宅に限ります

プロバイダー料も込み

インターネット
他社からの乗換え
新規ご加入のお客さま

初期費用
上板町の身近な情報をお届け、イベント情報・農作業情
報・ごみ収集日など生活に必要な情報や、お祭り、保育所
の行事、議会放送もお届けします。また、徳島県の他社
ケーブルテレビ制作の番組も放送します。毎週金曜日の
更新予定です。

オリジナル番組

徳島県の広報番組「しゃべり場とくしま」やシンポジウム
など知事が県民の方々と地方行政のあり方や意見交換
を行う様子などをお送りします。(毎月更新)

とくしまハーツ

徳島県の広報番組「旬感！あわだより」。観光、防災、医療、
子育てなどの県政の最新情報をはじめ、徳島の魅力、徳
島の旬の話題をお届けします。 (毎週更新)ケーブル１２放
送予定

旬感！あわだより

過去のオリジナル番組を放送します。過去の番組

科学技術振興機構制作の番組で、暮らしの中の身近な題
材から、最先端の科学技術の紹介まで、子どもも大人も
楽しみながら科学に触れることができる番組です。(2週
間更新)

サイエンス
チャンネル

※都合により番組内容、放送時間が変更になる場合がございますがご了承ください。

自主放送 111ch

新チャンネル けーぶる12 121ch
他局の番組や生中継も放送!!

●上板町議会平成30年第3回定例会
●東光学童保育 防犯教室
●平成30年度上板町敬老会

10
月
の
放
送
予
定

地上デジタル放送のけーぶる
12（リモコン12チャン）が視聴で
きない場合はご連絡ください。
無料で設定に伺います。

無料で
設定に伺います。

NHK衛星受信料のお支払いは、
お得な「団体一括支払い」

年間で最大2,400円お得!

お手続き方法
●団体一括支払いを利用するには「NHK衛星受信料団体一括支払い申込書」を提出し、口座振替の
手続きをお願いします。金融機関お届印が必要です。(取扱金融機関は板野郡農協、阿波銀行、徳島
銀行、ゆうちょ銀行です。)●団体払いの開始月は2月又は8月となります。少なくとも開始月の1ヶ月
前までに申込書を提出して下さい。●ご連絡いただければ申込書をお送りします。

「団体一括支払い」とは、NHKの衛星受信料をケーブルテレビ局を通じて
NHKへ一括して支払うことで衛星受信料が割引される制度です。

ケーブルテレビ
の団体一括払 11,815円 22,920円

口座・クレジット 4,460円 12,730円 24,770円
衛星契約
(地上契約含む)

継続振込等 4,560円 13,015円 25,320円

支払い区分 2か月払額 6か月前払額 12か月前払額種別

消費税8%含む

●小松島港まつり2018
　納涼花火大会・浴衣コンテスト…10月1日他
●新野竹林コンサート【前・後編】…10月2日他
●防災講演会「仮設住宅での自助力・共助力の
　向上の取り組みからの学び」…10月4日他
●第44回石井町納涼夏まつり…10月5日他
●徳島県高校野球秋季大会
　準決勝 生中継…10月6日
●徳島県高校野球秋季大会
　3位決定戦・決勝 生中継…10月6日
●城ノ内中・高等学校体育祭…10月9日他
●徳島県議会 生中継…10月10日
●城東高等学校体育祭…10月11日他
●城南高等学校体育祭…10月12日他
●城北高等学校体育祭…10月15日他
●徳島市立高等学校体育祭…10月16日他
●徳島北高等学校体育祭…10月17日他
●海部高等学校体育祭…10月18日他
●鳴門高校 体育祭…10月22日他

無料で設定に
伺います。

地上デジタル放送の

けーぶる12
（リモコン12チャン）が

視聴できない場合は
ご連絡ください。
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徳島県活き活きシニア放送講座

徳島県活き活きシニア放送講座
とくしま防災生涯学習講座（金・土）
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とくしまハーツ

オリジナル番組
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阿波踊り体操・旬感！あわだより17:00
文字放送

サイエンスチャンネル18:00
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オリジナル番組
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阿波踊り体操・旬感！あわだより22:00
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番組編成表（基本） １１１ｃｈ

過去の番組
6:00

お知らせ・自主放送 けーぶる12 番組表 １１１ｃｈ・121ｃｈ

※１ 引込工事代金は外線引込の標準工事料金です。※２ 宅内基本工事はケーブルテレビへの切替工事代金です。お家の設備状況により別途宅内工事代金が必要の場合がございます。基本工事以外の料
金は直接工事施工者にお支払い下さい。●ご希望の方のみアンテナ取り外し工事を6,480円～で承ります。［キャンペーンについて］●本キャンペーンを利用して加入された場合、万一加入から５年以内に
加入契約を解約される場合は違約金90,000円をいただきます。●他のキャンペーンとの併用はできません。●本キャンペーンの対象は戸建て一般住宅とさせていただきます。

地上デジタル リモコン番号

チャンネル ラインナップ

011ch

021ch

031ch

041ch

051ch

061ch

071ch

081ch

031-1ch

111ch

112ch

121ch

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

12

四国放送

NHK Eテレ

NHK総合

ＭＢＳ毎日放送

テレビ和歌山 

ＡＢＣテレビ

テレビ大阪

関西テレビ

サンテレビ

自主放送

QVC

けーぶる12

101ch
103ch
141ch
151ch
161ch
171ch
181ch
211ch
222ch
191ch
200ch

ＮＨＫ ＢＳ１
ＮＨＫ ＢＳプレミアム
BS日テレ
BS朝日
BS－TBS
BSジャパン
BSフジ
BS11
トゥエルビ
★WOWOW（有料）
★スターチャンネル（有料） 

210ch
230ch
231ch
232ch
233ch
240ch
241ch
255ch
262ch

J SPORTS 3
ファミリー劇場 
スーパー！ドラマTV
AXN
FOX
海外アニメ！カートゥーンネットワーク
アニマックス
ヒストリーチャンネル
スペースシャワーTV

BSデジタル（STB）

CSデジタル（STB）

101ch
103ch
141ch
151ch
161ch
171ch
181ch
211ch
222ch
231ch
191ch
192ch
193ch
200ch
201ch
202ch
234ch
236ch
238ch
241ch
242ch
243ch

NHK BS1 
NHK BSプレミアム
BS日テレ
BS朝日
BS－TBS
BSジャパン
BSフジ
BS11
トゥエルビ
放送大学
★WOWOWプライム
★WOWOWライブ
★WOWOWシネマ
★スターチャンネル1
★スターチャンネル2
★スターチャンネル3
★グリーンチャンネル
★BSアニマックス
★FOXスポーツ&エンターテイメント
★BSスカパー
★J  SPORTS  1
★J  SPORTS  2

BSデジタル（パススルー）

244ch
245ch
251ch
252ch
255ch
256ch
258ch

★J  SPORTS  3
★J  SPORTS  4
★BS釣ビジョン
★シネフィルWOWOW　
★日本映画専門チャンネル
★ディズニー・チャンネル
Dlife（無料）

※3 NHK受信料は含まれておりません。ご希望の方はお得な団体一括支払いを取扱して
おります。
◎１契約により全てのテレビで基本チャンネルが視聴可能です。
◎「ベーシックプラス、プレミアムプラス」加入の方はＢＳデジタル放送、また別途契約にて
110度ＣＳデジタル放送もパススルー方式で視聴することができます。
◎「プレミアムプラン」は、STBを介して視聴するプランで、STB１台レンタル料金を含ん
でいます。

※ＢＳデジタル放送をパススルー方式でご利用いただけるプラン「プラス」はベーシック、
プレミアムどちらのプランにでも追加・変更することができます。変更にはV-ONU変
更工事が必要となります（工事代金¥6,480）。「プラス」のご利用にはBSデジタル対応
のテレビと分波器が必要になります。

STB１台目…月払￥1,400／年払￥16,800

STB２台目以降１台あたり…月払￥1,080／年払￥12,960

●別途契約にて　
ベーシックプラス・プレミアムプラスの
お客様はスカパー!が
ご覧いただけます。
★印は有料チャンネルです。

月払￥1,944／年払￥22,300ベーシック
月払￥1,944／年払￥22,300ベーシックプラス

月払￥3,350／年払￥39,100プレミアム
月払￥3,350／年払￥39,100プレミアムプラス

利用料金※3テレビプラン

キャンペーン

利用料金  本誌に記載のある表示金額には、消費税相当額が含まれております。

こ〜んなに
オトク!
こ〜んなに
オトク!

1,028円お得

1,028円お得

1,100円お得

1,100円お得

STB
1台込み

STB
1台込み

※1 宅内基本工事は当社ケーブルテレビへの切替工事代金です。お家の設備状
況により別途宅内工事代金が必要の場合があります。※本キャンペーンを利用し
て加入された場合、5年以内に加入契約を解約される場合は違約金90,000円
をいただきます。

初期費用0円

➡キャンペーン 0円※1

➡キャンペーン 0円●加入金 通常  
●引込工事代金 
　宅内基本工事 

─ 54,000円
─ 32,400円
─ 3,600円

月額利用料金 1,944円

新規お申し込み

※最低利用期間は1年となっております。（最低利用期間内に解約した場合のサー
ビス料金額は、課金開始月から当該最低利用期間の末日までのサービス料金の
額が必要となります。）※キャンペーン利用で加入した場合の2年以内の解約には
違約金が発生します。（21,060円）※弊社の引込線が無い場合には、別途引込工
事代金（32,400円）が必要となります。（テレビサービス未加入者）

初期費用0円

➡キャンペーン 0円
➡キャンペーン 0円●宅内工事代金  

●初期登録費

─ 17,280円

─── 3,780円

月額利用料金 5,140円

 1G通信速度

テレビサービス

戸建て住宅に限ります 戸建て住宅に限ります

プロバイダー料も込み

インターネット
他社からの乗換え
新規ご加入のお客さま

初期費用
上板町の身近な情報をお届け、イベント情報・農作業情
報・ごみ収集日など生活に必要な情報や、お祭り、保育所
の行事、議会放送もお届けします。また、徳島県の他社
ケーブルテレビ制作の番組も放送します。毎週金曜日の
更新予定です。

オリジナル番組

徳島県の広報番組「しゃべり場とくしま」やシンポジウム
など知事が県民の方々と地方行政のあり方や意見交換
を行う様子などをお送りします。(毎月更新)

とくしまハーツ

徳島県の広報番組「旬感！あわだより」。観光、防災、医療、
子育てなどの県政の最新情報をはじめ、徳島の魅力、徳
島の旬の話題をお届けします。 (毎週更新)ケーブル１２放
送予定

旬感！あわだより

過去のオリジナル番組を放送します。過去の番組

科学技術振興機構制作の番組で、暮らしの中の身近な題
材から、最先端の科学技術の紹介まで、子どもも大人も
楽しみながら科学に触れることができる番組です。(2週
間更新)

サイエンス
チャンネル

※都合により番組内容、放送時間が変更になる場合がございますがご了承ください。

自主放送 111ch

新チャンネル けーぶる12 121ch
他局の番組や生中継も放送!!

●上板町議会平成30年第3回定例会
●東光学童保育 防犯教室
●平成30年度上板町敬老会

10
月
の
放
送
予
定

地上デジタル放送のけーぶる
12（リモコン12チャン）が視聴で
きない場合はご連絡ください。
無料で設定に伺います。

無料で
設定に伺います。

NHK衛星受信料のお支払いは、
お得な「団体一括支払い」

年間で最大2,400円お得!

お手続き方法
●団体一括支払いを利用するには「NHK衛星受信料団体一括支払い申込書」を提出し、口座振替の
手続きをお願いします。金融機関お届印が必要です。(取扱金融機関は板野郡農協、阿波銀行、徳島
銀行、ゆうちょ銀行です。)●団体払いの開始月は2月又は8月となります。少なくとも開始月の1ヶ月
前までに申込書を提出して下さい。●ご連絡いただければ申込書をお送りします。

「団体一括支払い」とは、NHKの衛星受信料をケーブルテレビ局を通じて
NHKへ一括して支払うことで衛星受信料が割引される制度です。

ケーブルテレビ
の団体一括払 11,815円 22,920円

口座・クレジット 4,460円 12,730円 24,770円
衛星契約
(地上契約含む)

継続振込等 4,560円 13,015円 25,320円

支払い区分 2か月払額 6か月前払額 12か月前払額種別

消費税8%含む

●小松島港まつり2018
　納涼花火大会・浴衣コンテスト…10月1日他
●新野竹林コンサート【前・後編】…10月2日他
●防災講演会「仮設住宅での自助力・共助力の
　向上の取り組みからの学び」…10月4日他
●第44回石井町納涼夏まつり…10月5日他
●徳島県高校野球秋季大会
　準決勝 生中継…10月6日
●徳島県高校野球秋季大会
　3位決定戦・決勝 生中継…10月6日
●城ノ内中・高等学校体育祭…10月9日他
●徳島県議会 生中継…10月10日
●城東高等学校体育祭…10月11日他
●城南高等学校体育祭…10月12日他
●城北高等学校体育祭…10月15日他
●徳島市立高等学校体育祭…10月16日他
●徳島北高等学校体育祭…10月17日他
●海部高等学校体育祭…10月18日他
●鳴門高校 体育祭…10月22日他

無料で設定に
伺います。

地上デジタル放送の

けーぶる12
（リモコン12チャン）が

視聴できない場合は
ご連絡ください。



テレビ
光サービス 1G

QRコードを
読み取って
友だち登録！

LINE@
上板町有線テレビ
公式アカウント

※料金…月額5,400円（税抜）より　詳細はお問合せ下さい。

［日時］ 10/13㊏20㊏27㊏ 1回のみ
 13:00～14:00
［対象］ 子ども （小学1年生～中学3年生まで）
 大   人 （18歳以上）

テニス無料体験会テニス無料体験会

板野郡上板町七条字天王7　TEL.088-694-6557　URL http://www.kci-net.ne.jp/~asan/

上板町ファミリースポーツ公園内

3xyr_}zho™

地元ならではの
サービスと

アフターフォロー

佐野動物病院

上板町瀬部987-5 TEL/FAX.694-3916

午前9：00～12：00
午後4：30～  7：00

水曜日・日曜日・祝日
診察時間 休 診 日

●JA大山

●
原田運送

●技の館至土成IC

中央橋 西条大橋 六条大橋

　 ●
上板
中学校

●
上板町役場

●JA高志

●JA松島

徳島銀行
●

スーパー
全日食●

東海コンクリート
　　　●

●ローソン●
マルナカ

ゴルフ●
練習場

●ザ・ビッグ

西部●
消防署

●

J
A
板
野
本
所

丸居石材工場

丸居石材展示場

私たちは新しい家族の絆を形にかえて自然との調和と安らぎの環境づくりに貢献します。

お墓のことでお困りのことがありましたら、お気軽にご相談ください。お墓のことでお困りのことがありましたら、お気軽にご相談ください。
JA板野郡農協指定店

有限会社 丸 居 石 材
TEL.088-694-2461

■展示場　板野郡上板町西分字法師窪21-10　TEL.088-694-6633　FAX.088-694-6633
■工　場　板野郡上板町神宅字宮前33-1　TEL.088-694-2461　FAX.088-694-2500

この際…際で…

レストラン際
板野郡上板町西分字法師窪　TEL.088-694-3319
●営業時間…AM11：00～PM10：00
●定休日…水曜日（注文のある場合は営業致します）

宴会
仕出し
慶事料理
法要料理
寿司他各種

会席　4,000円～
皿鉢　3,000円～
鍋物　3,000円～
　　　　　　　 （税別）

他、注文に応じて承ります

KIWA

レストラン

際
引野字門田17-1

TEL.694-2348（代） TEL.694-6368（倉庫） FAX.694-6330

土木・建築・リフォーム・外構工事

前田建設㈲

かみいたテレビガイド
k a m i i t a  T V  g u i d e

広告CM募集

TEL 088-694-7633
Eメール  seisaku@kamiita-catv.com

あなたのお店のPRにかみいたテレビの
ガイド誌・放送をご利用下さい。
有効活用していただけるよう
様々なご相談に応じさせていただきます。
お気軽にお問合せ下さい。

板野郡上板町高瀬228-3（旧板野郡農協高志支所 東隣り）

TEL 088-694-7633　FAX 088-694-7634
［営業時間］9:00～18:00

Eメール  info@kamiita-catv.com

http://www.kamiita-catv.com

けーぶる12 121ch（デジタル）
自主放送 111ch（デジタル）

新チャンネル

詳しい放送日・時間は自主放送の
番組案内（午前９時、午後２時、午後７時）を
ご覧ください。また、ホームページでも
ご案内しています。番組の更新は毎週金曜日です。

円
キャンペーン

初期費用
（テレビサービス・
インターネット）

ＤＶＤコピーサービス かみいたテレビ
かみいたテレビ制作の番組をDVDにコピー
思い出にいかがですか。（一部の番組を除く）お電話にてお申込みください。
（加入者のみ販売 500円）

●上板町議会平成30年第3回定例会
●東光学童保育 防犯教室
●平成30年度上板町敬老会

自主放送 111ch

●小松島港まつり2018
　納涼花火大会・浴衣コンテスト…10月1日他
●新野竹林コンサート【前・後編】…10月2日他
●防災講演会「仮設住宅での自助力・共助力の
　向上の取り組みからの学び」…10月4日他
●第44回石井町納涼夏まつり…10月5日他
●徳島県高校野球秋季大会 準決勝 生中継…10月6日
●徳島県高校野球秋季大会 3位決定戦・決勝 生中継…10月6日
●高等学校体育祭 ※詳しくは中面をご覧ください。

けーぶる12 121ch

近頃、自然環境の変化による「フェージング」が発生し、テレビ映像が
乱れる受信障害が時折発生しております。（関西波）
かみいたテレビでは、複数の受信点を持ち受信環境の切替等もおこな
い最良の映像をお届けできるよう対応しているところでございますが、
自然環境が原因のため、予測が困難で正常な映像をお送りできない
場合もあり、お客様にご迷惑をおかけしております。
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。

※「フェージング現象とは」
気温や空気中の水蒸気等の気象条件の変化がテレビ電波に悪影響を及ぼ
し、でてしまう現象です。特に関西圏の電波は海上を通過し、上板で受信
するため、この「フェージング」の悪影響を受けやすく障害が発生すること
があります。通常、数分で回復しますが、場合によっては長引く場合もござ
います。自然現象の為、予測が困難でテレビ映像が乱れることとなる場合
がございます。この現象は春から秋口にかけて多く見られます。

かみいたテレビのインターネットは、最大１ギガの高速通信！
・最高速度…………上り1G・下り1G
・メールアドレス…………………3個
・メール、ホームページ容量……1G
・IPアドレス…グローバル1個（変動）

・無料通話先…KCIネット加入者同士及びNTTグループIP電話加入者
※その他一般加入電話・携帯電話・国際電話へかけた場合も割安の料金でご利用いただけます。

・ウイルスメールチェック
・迷惑メールフィルター
・メール転送
・Webメール

サービス内容 IP電話サービス

お知らせ

2018年

10月

10月  自主放送ピックアップ!


